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 Albocàsser / Albocácer

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Kizka , Tetyana ****5915A 6,00 1 Exclusi bolsa

 Garc Maldonado, Mar ****3859X 5,90 2 No disponible voluntario

 Salvador Cano, car ****8350L 3,70 3 Exclusi bolsa

 Candel Torres, Maria ****4300D 3,50 4 No disponible voluntario

 Talavera Blanco, Israel ****6208T 3,30 5 Exclusi bolsa

 Bel Tena, Mar ****0891E 3,10 6 No disponible voluntario

 Fabregat Beltr, Raquel ****9603V 3,00 7 No disponible voluntario

 Beltran Bort, Berta ****6327V 3,00 8 Exclusi bolsa

 RosellAdsuara, Neus ****9824K 3,00 9 Exclusi bolsa

 Esparza Castell Andrea ****2282F 2,20 10 Exclusi bolsa

 Domenech Soriano, Vicente ****0171S 2,00 11 No disponible voluntario

 Plaza Garcia, Noeli ****3815R 2,00 12 No disponible voluntario

 Herndez Schez, Candela ****5628Z 2,00 13 Exclusi bolsa

 Saura Gual, Maria ****3186V 2,00 14 Disponible

 Barriga Carrillo, Estefania ****8123D 2,00 15 Exclusi bolsa

 Jimenez Ruiz, Mar Teresa ****9878X 2,00 16 Exclusi bolsa

 Gez Ferrer, M Pilar ****2471D 2,00 17 Exclusi bolsa

 Rubio Aliseda, Lidia ****9243V 2,00 18 No disponible voluntario

 Aparicio Manzanares, Borja ****7452K 2,00 19 Exclusi bolsa

 Mezquita Martez, Mar ****6553H 2,00 20 Exclusi bolsa

 Alzira, Cullera, Carlet / Alzira, Cullera, Carlet

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Maga Ponce, Rub ****1850P 15,50 1 No disponible voluntario

 Martez Estrugo, Javier ****8612M 9,90 2 No disponible voluntario

 Horrillo Bosch, Elena M ****6533Q 9,00 3 No disponible voluntario

 Hernandez Salda, Lourdes Marina ****1079Y 8,70 4 Exclusi bolsa

 Narbona Romero, Andrea ****6276H 7,40 5 No disponible voluntario

 Marco Lozano, Esther ****0563D 6,20 6 No disponible voluntario

 Asensi Barber Cristina ****2829G 5,00 7 No disponible voluntario

 Latorre Moreno, Javi ****5127W 4,70 8 No disponible voluntario

 Gago Velasco, Maria Magdalena ****5837T 4,70 9 No disponible voluntario

 Pla Gil, Sara ****7928Y 4,20 10 No disponible voluntario

 Tomas  Sanchis, Susana ****8649M 4,00 11 No disponible voluntario

 Perez Perez, Fernando ****5493G 3,90 12 No disponible voluntario

 Candel Torres, Maria ****4300D 3,50 13 No disponible voluntario

 Fons Langa, Miriam ****8583Z 3,40 14 Disponible

 Talavera Blanco, Israel ****6208T 3,30 15 Exclusi bolsa

 Abdeselam Abdeselam, Lamya ****7544H 3,20 16 No disponible voluntario

 Agulles Fuentes, Sonia Natalia ****6050E 3,20 17 Exclusi bolsa

 Crespo Garcia, Elisa ****1878H 3,00 18 Exclusi bolsa

 Catal Grau, Marta Cristina ****6107C 3,00 19 No disponible voluntario

 Garc Sarri, Ana ****6022D 3,00 20 No disponible voluntario

 EscrivServer, Mireia ****6652Q 3,00 21 No disponible voluntario

 Delas Fayos, Eva ****4042B 3,00 22 No disponible voluntario
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 Mart Femenia, Cristina ****9730Y 3,00 23 Disponible

 Mora  Fernandez, Teresa ****1678S 3,00 24 No disponible voluntario

 Bolufer Moreno, Isabel ****5719M 3,00 25 Exclusi bolsa

 Soler Masip, Angela ****9979V 3,00 26 Disponible

 JordSenabre, Rita ****5073R 3,00 27 No disponible voluntario

 Montemayor Postiguillo, Ana ****5257A 3,00 28 No disponible voluntario

 Cirujeda  Garcia, Arlena ****2337R 3,00 29 No disponible voluntario

 Benavent Cabedo, Marta ****9420F 3,00 30 No disponible voluntario

 Vidal Gasc, Claudia ****6892X 3,00 31 Exclusi bolsa

 Sauco Gilabert, Andrea ****6510Z 3,00 32 No disponible voluntario

 Santonja Mengual, Angela ****6320C 3,00 33 No disponible voluntario

 Burgos Frau, Rocio ****6331B 3,00 34 No disponible voluntario

 Lozano Carrasco, Montiel ****0586T 3,00 35 No disponible voluntario

 Reiriz Rojas, Miriam ****0334D 3,00 36 No disponible voluntario

 Vendrell Pedr, Itziar ****0610M 3,00 37 No disponible por causas justificadas

 Esparza Castell Andrea ****2282F 2,20 38 Exclusi bolsa

 Puig Esteve, Anna ****6769R 2,00 39 No disponible voluntario

 Ramos Garc, Cristina ****1669C 2,00 40 No disponible voluntario

 Mena Tudela, Cristina ****1298F 2,00 41 No disponible voluntario

 Genis Iborra, Carlota ****8498Q 2,00 42 Exclusi bolsa

 Bals Lapiedra, Marina ****2111R 2,00 43 No disponible voluntario

 Plaza Garcia, Noeli ****3815R 2,00 44 No disponible voluntario

 MartVidal, Irene ****4098S 2,00 45 No disponible voluntario

 Herndez Schez, Candela ****5628Z 2,00 46 Exclusi bolsa

 Sabater Frasquet, Monica ****2428P 2,00 47 Disponible

 Jimenez Ruiz, Mar Teresa ****9878X 2,00 48 Exclusi bolsa

 Climent Escribano, Maria Teresa ****8939W 2,00 49 No disponible voluntario

 Garcia  Carceller, Sara ****2097J 2,00 50 No disponible voluntario

 Lopez Luzon, Maria ****3089Y 2,00 51 No disponible voluntario

 Singh , Pushpal ****7082Q 2,00 52 No disponible voluntario

 Peris Salcedo, Andrea ****7593C 2,00 53 No disponible voluntario

 Garc Gonzez, Sara ****9080L 1,50 54 No disponible voluntario

 Elx / Elche

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Sanchez Cabanes, Mari Cruz ****4591S 27,00 1 No disponible voluntario

 Hernandez Salda, Lourdes Marina ****1079Y 8,70 2 Exclusi bolsa

 Marqu Laso, Raquel ****6619S 5,00 3 Exclusi bolsa

 Garcia Bernabe, Maria Angeles ****9399E 4,80 4 No disponible voluntario

 Garc Gonzez, Cristian ****9903C 3,90 5 Disponible

 Pez Segura, Maria Asunci ****3074V 3,60 6 Exclusi bolsa

 Candel Torres, Maria ****4300D 3,50 7 No disponible voluntario

 Talavera Blanco, Israel ****6208T 3,30 8 Exclusi bolsa

 Garc Jimez, Marta ****5368Q 3,20 9 Exclusi bolsa

 Garc Garc, Juana Mar ****5082X 3,20 10 Exclusi bolsa

 Morante Amat, Nuria ****8683M 3,10 11 Exclusi bolsa

 Ruiz Jurado, Roc ****1437M 3,00 12 Exclusi bolsa

2 / 8



Ampliació Infermer/a  / Ampliación Enfermero/a 
Actualitzat a el/Actualizado al 01/03/2022

 Torres Penalva, Ana Isabel ****5486A 3,00 13 Exclusi bolsa

 Prats Lloret, Aitana ****5048Z 3,00 14 No disponible voluntario

 JordSenabre, Rita ****5073R 3,00 15 No disponible voluntario

 Anton Martez , Elia ****9426N 3,00 16 Exclusi bolsa

 Ruiz Carsi, Lola ****5100H 3,00 17 Exclusi bolsa

 Reiriz Rojas, Miriam ****0334D 3,00 18 No disponible voluntario

 Quinto Gomariz, Andrea ****0909J 2,80 19 Exclusi bolsa

 Gil Lopez, Noelia ****7045P 2,70 20 No disponible voluntario

 Alcolea  Flores, Silvia ****2279P 2,50 21 Exclusi bolsa

 Andrada Penalva, Claudia Eliana ****3162N 2,40 22 Exclusi bolsa

 Esparza Castell Andrea ****2282F 2,20 23 Exclusi bolsa

 Herrera Guill Inmaculada ****3047J 2,00 24 Exclusi bolsa

 Plaza Garcia, Noeli ****3815R 2,00 25 No disponible voluntario

 Navarro Torregrosa, Luc ****4021Q 2,00 26 Exclusi bolsa

 Herndez Schez, Candela ****5628Z 2,00 27 Exclusi bolsa

 Arques Garcia, Andrea ****3545V 2,00 28 Exclusi bolsa

 Gomariz  Hurtado, Gema ****4898T 2,00 29 Exclusi bolsa

 Martinez Martinez, Lorena ****7365J 2,00 30 Exclusi bolsa

 Migallon Martinez, Maria Jose ****5814L 2,00 31 Exclusi bolsa

 Ranea Soler, Maria De Los Angeles ****8295P 2,00 32 Exclusi bolsa

 Canals Marco, Angela ****7462X 2,00 33 Exclusi bolsa

 Roncal Espeso, Ana ****3565J 2,00 34 Exclusi bolsa

 Rives Candel, Jose Antonio ****2354L 2,00 35 Exclusi bolsa

 Matinez Murcia, Daniel ****6875B 2,00 36 No disponible voluntario

 Cano  Pez, Sonia ****3455B 2,00 37 Exclusi bolsa

 Martinez Navarro, Francisco Javier ****0405W 2,00 38 No disponible voluntario

 Cano Sandoval, Marina ****9368F 2,00 39 No disponible voluntario

 Barea Lara, Maria Del Sol ****5557K 1,90 40 Exclusi bolsa

 Mena Romero, Eduardo ****0962K 1,80 41 Disponible

 Garc Gonzez, Sara ****9080L 1,50 42 No disponible voluntario

 Robledo Jimenez, Jose Antonio ****2915C 1,20 43 No disponible voluntario

 Requena Morales, Rosa ****0907Q 1,00 44 Exclusi bolsa

 Ontinyent / Onteniente

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Sanchez Cabanes, Mari Cruz ****4591S 27,00 1 No disponible voluntario

 Sarri Sarasol, Nuria ****3844J 11,00 2 No disponible voluntario

 Moll Penad, Noemi ****2987P 7,90 3 No disponible voluntario

 Perez  Alfonso, Karen Eliana ****4827C 6,80 4 No disponible voluntario

 Marco Lozano, Esther ****0563D 6,20 5 No disponible voluntario

 Pla Gil, Sara ****7928Y 4,20 6 No disponible voluntario

 Candel Torres, Maria ****4300D 3,50 7 No disponible voluntario

 Arques Botella, Sandra ****3067L 3,50 8 Disponible

 Fons Langa, Miriam ****8583Z 3,40 9 Disponible

 Talavera Blanco, Israel ****6208T 3,30 10 Exclusi bolsa

 Arcon Gisbert, Lucia ****0371Z 3,30 11 No disponible voluntario

 Pont Sanju, Esther ****1471G 3,00 12 No disponible voluntario

 Pallares Colon, Jordi ****0687T 3,00 13 Disponible

 Garc Sarri, Ana ****6022D 3,00 14 No disponible voluntario

3 / 8



Ampliació Infermer/a  / Ampliación Enfermero/a 
Actualitzat a el/Actualizado al 01/03/2022

 Mart Femenia, Cristina ****9730Y 3,00 15 Disponible

 Bolufer Moreno, Isabel ****5719M 3,00 16 Exclusi bolsa

 Soler Masip, Angela ****9979V 3,00 17 Disponible

 Fernandez Alcocer, Ainoa ****8978K 3,00 18 No disponible voluntario

 Prats Lloret, Aitana ****5048Z 3,00 19 No disponible voluntario

 Puig Sales, Laura ****6479H 3,00 20 No disponible voluntario

 JordSenabre, Rita ****5073R 3,00 21 No disponible voluntario

 Montemayor Postiguillo, Ana ****5257A 3,00 22 No disponible voluntario

 Cirujeda  Garcia, Arlena ****2337R 3,00 23 No disponible voluntario

 Sauco Gilabert, Andrea ****6510Z 3,00 24 No disponible voluntario

 Santonja Mengual, Angela ****6320C 3,00 25 No disponible voluntario

 Lozano Carrasco, Montiel ****0586T 3,00 26 No disponible voluntario

 Reiriz Rojas, Miriam ****0334D 3,00 27 No disponible voluntario

 Soler Ondo, Judit ****2557F 2,60 28 No disponible voluntario

 Esparza Castell Andrea ****2282F 2,20 29 Exclusi bolsa

 Mena Tudela, Cristina ****1298F 2,00 30 No disponible voluntario

 Plaza Garcia, Noeli ****3815R 2,00 31 No disponible voluntario

 MartVidal, Irene ****4098S 2,00 32 No disponible voluntario

 Herndez Schez, Candela ****5628Z 2,00 33 Exclusi bolsa

 Martinez Martinez, Lorena ****7365J 2,00 34 Exclusi bolsa

 Ranea Soler, Maria De Los Angeles ****8295P 2,00 35 Exclusi bolsa

 Barea Lara, Maria Del Sol ****5557K 1,90 36 Exclusi bolsa

 València, Burjassot, Rocafort, Aldaia / Valencia, Burjassot, Rocafort, Aldaia

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Rodriguez Gonzalez, Maria Bego ****4617H 30,90 1 Disponible

 Maga Ponce, Rub ****1850P 15,50 2 No disponible voluntario

 Sanchez Garcia, Victor Tomas ****1174S 12,80 3 Disponible

 Pez  Le, Laura ****0257H 11,20 4 No disponible voluntario

 Martez Estrugo, Javier ****8612M 9,90 5 No disponible voluntario

 Horrillo Bosch, Elena M ****6533Q 9,00 6 No disponible voluntario

 Hernandez Salda, Lourdes Marina ****1079Y 8,70 7 Exclusi bolsa

 Perez  Alfonso, Karen Eliana ****4827C 6,80 8 No disponible voluntario

 Serrano Dev, Paco ****7506P 6,50 9 No disponible voluntario

 Gago Velasco, Maria Magdalena ****5837T 4,70 10 No disponible voluntario

 Olmos De Lucas, Sandra ****0855F 4,20 11 No disponible voluntario

 Perez Perez, Fernando ****5493G 3,90 12 No disponible voluntario

 Sanchis  Perales, Daniel ****5012A 3,70 13 No disponible voluntario

 Salvador Cano, car ****8350L 3,70 14 Exclusi bolsa

 Candel Torres, Maria ****4300D 3,50 15 No disponible voluntario

 Palomar Salvador, Javier ****1125J 3,50 16 No disponible voluntario

 San Valero  Lez, Mar Dolores ****7394G 3,40 17 Disponible

 Talavera Blanco, Israel ****6208T 3,30 18 Exclusi bolsa

 Abdeselam Abdeselam, Lamya ****7544H 3,20 19 No disponible voluntario

 Agulles Fuentes, Sonia Natalia ****6050E 3,20 20 Exclusi bolsa

 Lin Bodi, Belen ****4774P 3,00 21 No disponible voluntario

 Crespo Garcia, Elisa ****1878H 3,00 22 Exclusi bolsa

 Piqueras Carrilero, Jacqueline ****4857F 3,00 23 No disponible voluntario
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 Rubio Rubio, Mar Luisa ****1536X 3,00 24 No disponible voluntario

 Catal Grau, Marta Cristina ****6107C 3,00 25 No disponible voluntario

 Beltr Gez, Patricia ****4667R 3,00 26 No disponible voluntario

 Beltran Bort, Berta ****6327V 3,00 27 Exclusi bolsa

 Alcer  Tom, Gemma ****0101F 3,00 28 No disponible voluntario

 Chiveli Palacios, Mireia ****6100P 3,00 29 No disponible voluntario

 Marco Marin, Maria Del Mar ****4239Y 3,00 30 No disponible voluntario

 Moya Rentero, Nuria ****0074V 3,00 31 No disponible voluntario

 Mart Femenia, Cristina ****9730Y 3,00 32 Disponible

 Mora  Fernandez, Teresa ****1678S 3,00 33 No disponible voluntario

 Fernandez Alcocer, Ainoa ****8978K 3,00 34 No disponible voluntario

 Prats Lloret, Aitana ****5048Z 3,00 35 No disponible voluntario

 JordSenabre, Rita ****5073R 3,00 36 No disponible voluntario

 Garc Orozco, Laura ****0883V 3,00 37 No disponible voluntario

 Benavent Cabedo, Marta ****9420F 3,00 38 No disponible voluntario

 Vidal Gasc, Claudia ****6892X 3,00 39 Exclusi bolsa

 Gimenez Herrero, Estela ****1926L 3,00 40 No disponible voluntario

 Ruiz Carsi, Lola ****5100H 3,00 41 Exclusi bolsa

 Lozano Carrasco, Montiel ****0586T 3,00 42 No disponible voluntario

 Vendrell Pedr, Itziar ****0610M 3,00 43 No disponible por causas justificadas

 Garcia Ferrando, Cristina ****7457D 2,80 44 No disponible voluntario

 Sahuquillo  Aroca, Roberto Carlos ****0800J 2,50 45 No disponible voluntario

 Herrero Soriano, Carolina ****9422D 2,30 46 Exclusi bolsa

 Ibez Valero, Irene ****5521T 2,20 47 Exclusi bolsa

 Esparza Castell Andrea ****2282F 2,20 48 Exclusi bolsa

 Gutirez Conversa, Mar Teresa ****1031H 2,00 49 No disponible voluntario

 Ramos Garc, Cristina ****1669C 2,00 50 No disponible voluntario

 Bardouz Gouguasse, Oussama ****2797F 2,00 51 No disponible voluntario

 Lez Garc, Miriam ****5409P 2,00 52 No disponible voluntario

 Robert Schez, Ana ****7996X 2,00 53 No disponible voluntario

 Genis Iborra, Carlota ****8498Q 2,00 54 Exclusi bolsa

 Bals Lapiedra, Marina ****2111R 2,00 55 No disponible voluntario

 Aleixandre Puig, Alicia ****8070G 2,00 56 Exclusi bolsa

 Plaza Garcia, Noeli ****3815R 2,00 57 No disponible voluntario

 Cordero Fuentes, Sandra ****2736W 2,00 58 No disponible voluntario

 Gallego Gil, Eva ****6411N 2,00 59 No disponible voluntario

 Huerta Eslava, Andrea ****9470S 2,00 60 No disponible voluntario

 Herndez Schez, Candela ****5628Z 2,00 61 Exclusi bolsa

 Sabater Frasquet, Monica ****2428P 2,00 62 Disponible

 Barriga Carrillo, Estefania ****8123D 2,00 63 Exclusi bolsa

 Bueno Lafarga, Carmen ****6929J 2,00 64 Disponible

 Jimenez Ruiz, Mar Teresa ****9878X 2,00 65 Exclusi bolsa

 Gual Lanchimba, Elvis Abel ****1443P 2,00 66 Disponible

 Gonzalez Cervera, Alejandro ****4994P 2,00 67 Disponible

 Sancho Castillo, Carolina ****8858Q 2,00 68 No disponible voluntario

 Climent Escribano, Maria Teresa ****8939W 2,00 69 No disponible voluntario

 Cort Gez, Eduardo Marcos ****9090K 2,00 70 No disponible voluntario

 Lopez Luzon, Maria ****3089Y 2,00 71 No disponible voluntario

 Gez Ferrer, M Pilar ****2471D 2,00 72 Exclusi bolsa

 Andr Badiola, Isabel ****1819P 2,00 73 No disponible voluntario
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 Rubio Aliseda, Lidia ****9243V 2,00 74 No disponible voluntario

 Estevez Pelver, Enric ****5602L 2,00 75 No disponible voluntario

 Garc Aucejo, Roc ****0879A 2,00 76 No disponible voluntario

 Rojas Tar, Laura ****9709R 2,00 77 No disponible voluntario

 BartolomMartez-Raposo, Miriam ****1116F 2,00 78 No disponible voluntario

 Martinez  Martinez, Celia M ****7602Y 2,00 79 No disponible voluntario

 Aparicio Manzanares, Borja ****7452K 2,00 80 Exclusi bolsa

 Pe Rosell Patricia ****5271D 2,00 81 No disponible voluntario

 Singh , Pushpal ****7082Q 2,00 82 No disponible voluntario

 Moya Sinsaez, Ana Maria ****1373F 2,00 83 Disponible

 Vicent Ferndez, Sof ****5097S 2,00 84 Activo

 Lloret Almazan, Ariadna ****2461Y 2,00 85 No disponible voluntario

 Jurado Sanchez, Maria ****1806R 2,00 86 No disponible voluntario

 Mezquita Martez, Mar ****6553H 2,00 87 Exclusi bolsa

 Herndez  Soler, Amparo ****8376S 2,00 88 No disponible voluntario

 Peris Salcedo, Andrea ****7593C 2,00 89 No disponible voluntario

 Del Olmo Alarcon, Ana Maria ****3469N 2,00 90 No disponible voluntario

 Rubio Cabello, Irene ****2389L 1,80 91 No disponible voluntario

 Garc Gonzez, Sara ****9080L 1,50 92 No disponible voluntario

 Mangui Perugachi, Alex Andr ****6918K 1,10 93 No disponible voluntario

 Xativa / Xativa

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Sarri Sarasol, Nuria ****3844J 11,00 1 No disponible voluntario

 Hernandez Salda, Lourdes Marina ****1079Y 8,70 2 Exclusi bolsa

 Moll Penad, Noemi ****2987P 7,90 3 No disponible voluntario

 Perez  Alfonso, Karen Eliana ****4827C 6,80 4 No disponible voluntario

 Marco Lozano, Esther ****0563D 6,20 5 No disponible voluntario

 Asensi Barber Cristina ****2829G 5,00 6 No disponible voluntario

 Gago Velasco, Maria Magdalena ****5837T 4,70 7 No disponible voluntario

 Pla Gil, Sara ****7928Y 4,20 8 No disponible voluntario

 Tomas  Sanchis, Susana ****8649M 4,00 9 No disponible voluntario

 Candel Torres, Maria ****4300D 3,50 10 No disponible voluntario

 Arques Botella, Sandra ****3067L 3,50 11 Disponible

 Fons Langa, Miriam ****8583Z 3,40 12 Disponible

 Talavera Blanco, Israel ****6208T 3,30 13 Exclusi bolsa

 Arcon Gisbert, Lucia ****0371Z 3,30 14 No disponible voluntario

 Abdeselam Abdeselam, Lamya ****7544H 3,20 15 No disponible voluntario

 Crespo Garcia, Elisa ****1878H 3,00 16 Exclusi bolsa

 Pallares Colon, Jordi ****0687T 3,00 17 Disponible

 Catal Grau, Marta Cristina ****6107C 3,00 18 No disponible voluntario

 Garc Sarri, Ana ****6022D 3,00 19 No disponible voluntario

 EscrivServer, Mireia ****6652Q 3,00 20 No disponible voluntario

 Delas Fayos, Eva ****4042B 3,00 21 No disponible voluntario

 Mart Femenia, Cristina ****9730Y 3,00 22 Disponible

 Bolufer Moreno, Isabel ****5719M 3,00 23 Exclusi bolsa

 Soler Masip, Angela ****9979V 3,00 24 Disponible

 Fernandez Alcocer, Ainoa ****8978K 3,00 25 No disponible voluntario

 Prats Lloret, Aitana ****5048Z 3,00 26 No disponible voluntario
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 Puig Sales, Laura ****6479H 3,00 27 No disponible voluntario

 JordSenabre, Rita ****5073R 3,00 28 No disponible voluntario

 Montemayor Postiguillo, Ana ****5257A 3,00 29 No disponible voluntario

 Cirujeda  Garcia, Arlena ****2337R 3,00 30 No disponible voluntario

 Benavent Cabedo, Marta ****9420F 3,00 31 No disponible voluntario

 Vidal Gasc, Claudia ****6892X 3,00 32 Exclusi bolsa

 Sauco Gilabert, Andrea ****6510Z 3,00 33 No disponible voluntario

 Santonja Mengual, Angela ****6320C 3,00 34 No disponible voluntario

 Sanchis Soro, Dunia ****9406Z 3,00 35 No disponible voluntario

 Lozano Carrasco, Montiel ****0586T 3,00 36 No disponible voluntario

 Reiriz Rojas, Miriam ****0334D 3,00 37 No disponible voluntario

 Soler Ondo, Judit ****2557F 2,60 38 No disponible voluntario

 Esparza Castell Andrea ****2282F 2,20 39 Exclusi bolsa

 Puig Esteve, Anna ****6769R 2,00 40 No disponible voluntario

 Mena Tudela, Cristina ****1298F 2,00 41 No disponible voluntario

 Genis Iborra, Carlota ****8498Q 2,00 42 Exclusi bolsa

 Bals Lapiedra, Marina ****2111R 2,00 43 No disponible voluntario

 Plaza Garcia, Noeli ****3815R 2,00 44 No disponible voluntario

 MartVidal, Irene ****4098S 2,00 45 No disponible voluntario

 Herndez Schez, Candela ****5628Z 2,00 46 Exclusi bolsa

 Jimenez Ruiz, Mar Teresa ****9878X 2,00 47 Exclusi bolsa

 Peris Salcedo, Andrea ****7593C 2,00 48 No disponible voluntario

 Barea Lara, Maria Del Sol ****5557K 1,90 49 Exclusi bolsa

 Xest, Manises / Cheste, Manises

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Maga Ponce, Rub ****1850P 15,50 1 No disponible voluntario

 Martez Estrugo, Javier ****8612M 9,90 2 No disponible voluntario

 Horrillo Bosch, Elena M ****6533Q 9,00 3 No disponible voluntario

 Gago Velasco, Maria Magdalena ****5837T 4,70 4 No disponible voluntario

 Perez Perez, Fernando ****5493G 3,90 5 No disponible voluntario

 Salvador Cano, car ****8350L 3,70 6 Exclusi bolsa

 Candel Torres, Maria ****4300D 3,50 7 No disponible voluntario

 Talavera Blanco, Israel ****6208T 3,30 8 Exclusi bolsa

 Abdeselam Abdeselam, Lamya ****7544H 3,20 9 No disponible voluntario

 Agulles Fuentes, Sonia Natalia ****6050E 3,20 10 Exclusi bolsa

 Crespo Garcia, Elisa ****1878H 3,00 11 Exclusi bolsa

 Piqueras Carrilero, Jacqueline ****4857F 3,00 12 No disponible voluntario

 Catal Grau, Marta Cristina ****6107C 3,00 13 No disponible voluntario

 Beltr Gez, Patricia ****4667R 3,00 14 No disponible voluntario

 Beltran Bort, Berta ****6327V 3,00 15 Exclusi bolsa

 Marco Marin, Maria Del Mar ****4239Y 3,00 16 No disponible voluntario

 Moya Rentero, Nuria ****0074V 3,00 17 No disponible voluntario

 Mora  Fernandez, Teresa ****1678S 3,00 18 No disponible voluntario

 JordSenabre, Rita ****5073R 3,00 19 No disponible voluntario

 Benavent Cabedo, Marta ****9420F 3,00 20 No disponible voluntario

 Vidal Gasc, Claudia ****6892X 3,00 21 Exclusi bolsa

 Ruiz Carsi, Lola ****5100H 3,00 22 Exclusi bolsa

 Vendrell Pedr, Itziar ****0610M 3,00 23 No disponible por causas justificadas
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 Garcia Ferrando, Cristina ****7457D 2,80 24 No disponible voluntario

 Sahuquillo  Aroca, Roberto Carlos ****0800J 2,50 25 No disponible voluntario

 Herrero Soriano, Carolina ****9422D 2,30 26 Exclusi bolsa

 Ibez Valero, Irene ****5521T 2,20 27 Exclusi bolsa

 Esparza Castell Andrea ****2282F 2,20 28 Exclusi bolsa

 Ramos Garc, Cristina ****1669C 2,00 29 No disponible voluntario

 Bardouz Gouguasse, Oussama ****2797F 2,00 30 No disponible voluntario

 Lez Garc, Miriam ****5409P 2,00 31 No disponible voluntario

 Robert Schez, Ana ****7996X 2,00 32 No disponible voluntario

 Genis Iborra, Carlota ****8498Q 2,00 33 Exclusi bolsa

 Aleixandre Puig, Alicia ****8070G 2,00 34 Exclusi bolsa

 Plaza Garcia, Noeli ****3815R 2,00 35 No disponible voluntario

 Huerta Eslava, Andrea ****9470S 2,00 36 No disponible voluntario

 Herndez Schez, Candela ****5628Z 2,00 37 Exclusi bolsa

 Barriga Carrillo, Estefania ****8123D 2,00 38 Exclusi bolsa

 Jimenez Ruiz, Mar Teresa ****9878X 2,00 39 Exclusi bolsa

 Gual Lanchimba, Elvis Abel ****1443P 2,00 40 Disponible

 Lopez Luzon, Maria ****3089Y 2,00 41 No disponible voluntario

 Andr Badiola, Isabel ****1819P 2,00 42 No disponible voluntario

 Estevez Pelver, Enric ****5602L 2,00 43 No disponible voluntario

 Aparicio Manzanares, Borja ****7452K 2,00 44 Exclusi bolsa

 Pe Rosell Patricia ****5271D 2,00 45 No disponible voluntario

 Singh , Pushpal ****7082Q 2,00 46 No disponible voluntario

 Moya Sinsaez, Ana Maria ****1373F 2,00 47 Disponible

 Peris Salcedo, Andrea ****7593C 2,00 48 No disponible voluntario

 Mangui Perugachi, Alex Andr ****6918K 1,10 49 No disponible voluntario
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